

Załącznik do RB 33/2022 Korekta raportu okresowego za I półrocze 2022/23

Zmiany w danych porównywalnych dokonane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz w sprawozdaniu z działalności skróconego skonsolidowanego raportu za I półrocze 2022/23.

Kolorem zaznaczono liczby podlegające zmianie (przed korektą i po korekcie) oraz podano informacje o stronach raportu półrocznego.

Wybrane śródroczne skonsolidowane dane finansowe (strona 26):

- było:

Wybrane skonsolidowane dane finansowe	w tys. PLN		w tys. EUR	
	narastająco			
	2022/23 01.02 - 31.07	2021/22 01.02 - 31.07	2022/23 01.02 - 31.07	2021/22 01.02 - 31.07
Przychody ze sprzedaży	7 374 796	4 805 527	1 580 438	1 057 694
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	512 361	237 692	109 800	52 316
Zysk (strata) brutto	672 772	192 271	144 177	42 319
Zysk (strata) netto	564 843	111 288	121 047	24 494
Średnia ważona liczba akcji	1 838 870	1 838 066	1 838 870	1 838 066
Zysk (strata) na jedną akcję	307,17	60,55	65,83	13,33
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-522 684	1 173 481	-112 013	258 283
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-386 505	-316 845	-82 829	-69 737
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	257 483	-794 635	55 179	-174 899
Przepływy pieniężne netto, razem	-651 706	62 001	-139 662	13 646

- podczas gdy powinno być:

Wybrane skonsolidowane dane finansowe	w tys. PLN		w tys. EUR	
	narastająco			
	2022/23 01.02 - 31.07	2021/22 01.02 - 31.07	2022/23 01.02 - 31.07	2021/22 01.02 - 31.07
Przychody ze sprzedaży	7 374 796	4 805 527	1 580 438	1 057 694
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	512 361	353 272	109 800	77 755
Zysk (strata) brutto	672 772	307 851	144 177	67 758
Zysk (strata) netto	564 843	226 868	121 047	49 934
Średnia ważona liczba akcji	1 838 870	1 838 066	1 838 870	1 838 066
Zysk (strata) na jedną akcję	307,17	123,43	65,83	27,17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-522 684	1 289 061	-112 013	283 722
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-386 505	-316 845	-82 829	-69 737

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	257 483	-794 635	55 179	-174 899
Przepływy pieniężne netto, razem	-651 706	177 581	-139 662	39 085

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów (strona 27):

- było:

	N	I półrocze		II kwartał	
		2022	2021	2022	2021
Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów (w tys. PLN)	o t y	01.02 - 31.07	01.02 - 31.07	01.05 - 31.07	01.05 - 31.07
		przekształco ny		przekształcony	
Działalność kontynuowana					
Przychody ze sprzedaży	7	7 374 796	4 805 527	4 340 566	2 990 231
Koszt własny sprzedaży		3 571 085	2 314 433	2 084 742	1 451 573
Zysk/Strata brutto na sprzedaży		3 803 711	2 491 094	2 255 824	1 538 658
Koszty sklepów i dystrybucji		2 842 734	1 985 222	1 586 497	1 062 205
Koszty ogólne		383 630	226 035	221 321	106 440
Pozostałe przychody operacyjne	8	29 184	26 890	17 734	10 844
Pozostałe koszty operacyjne	8	94 170	69 035	70 395	42 284
Zysk/Strata z działalności operacyjnej		512 361	237 692	395 345	338 573
Przychody finansowe		238 808	13 153	236 047	4 280
Koszty finansowe	9	78 397	58 574	33 271	20 949
Zysk/Strata brutto	9	672 772	192 271	598 121	321 904
	1				
Podatek dochodowy	0	107 929	80 983	60 585	92 253
Zysk/Strata netto z działalności kontynuowanej		564 843	111 288	537 536	229 651
Zysk/Strata netto z działalności zaniechanej		-50 681	369 355	-291 344	229 444
Zysk/Strata netto razem		514 162	480 643	246 192	459 095
Zysk netto przypadający:					
Akcjonariuszom podmiotu dominującego		514 162	480 643	246 192	459 095
Udziałowcom niekontrolującym		0	0	0	0
Inne całkowite dochody					
Pozycje przenoszone do wyniku finansowego					
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek		260 912	59 851	176 003	46 659
Całkowite dochody ogółem		775 074	540 494	422 195	505 754
przypisane:					
Akcjonariuszom podmiotu dominującego		775 074	540 494	422 195	505 754
Udziałowcom niekontrolującym		0	0	0	0
Średnia ważona liczba akcji		1 838 870	1 838 066	1 838 870	1 838 066
Rozwodniona liczba akcji		1 838 870	1 839 884	1 838 870	1 839 884
Zysk (strata) na jedną akcję		307,17	261,49	292,32	249,77
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję		307,17	261,24	292,32	249,52

- podczas gdy powinno być:

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów (w tys. PLN)	Noty	I półrocze		II kwartał	
		2022 01.02 - 31.07	2021 01.02 - 31.07 przekształ cony	2022 01.05 - 31.07	2021 01.05 - 31.07 przekształ cony
Działalność kontynuowana					
Przychody ze sprzedaży	7	7 374 796	4 805 527	4 340 566	2 990 231
Koszt własny sprzedaży		3 571 085	2 198 853	2 084 742	1 374 435
Zysk/Strata brutto na sprzedaży		3 803 711	2 606 674	2 255 824	1 615 796
Koszty sklepów i dystrybucji		2 842 734	1 985 222	1 586 497	1 062 205
Koszty ogólne		383 630	226 035	221 321	106 440
Pozostałe przychody operacyjne	8	29 184	26 890	17 734	10 844
Pozostałe koszty operacyjne	8	94 170	69 035	70 395	42 284
Zysk/Strata z działalności operacyjnej		512 361	353 272	395 345	415 711
Przychody finansowe		238 808	13 153	236 047	4 280
Koszty finansowe	9	78 397	58 574	33 271	20 949
Zysk/Strata brutto	9	672 772	307 851	598 121	399 042
Podatek dochodowy	10	107 929	80 983	60 585	92 253
Zysk/Strata netto z działalności kontynuowanej		564 843	226 868	537 536	306 789
Zysk/Strata netto z działalności zaniechanej		-50 681	253 775	-291 344	152 306
Zysk/Strata netto razem		514 162	480 643	246 192	459 095
Zysk netto przypadający:					
Akcjonariuszom podmiotu dominującego		514 162	480 643	246 192	459 095
Udziałowcom niekontrolującym		0	0	0	0
Inne całkowite dochody					
Pozycje przenoszone do wyniku finansowego					
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek		260 912	59 851	176 003	46 659
Całkowite dochody ogółem		775 074	540 494	422 195	505 754
przypisane:					
Akcjonariuszom podmiotu dominującego		775 074	540 494	422 195	505 754
Udziałowcom niekontrolującym		0	0	0	0
Średnia ważona liczba akcji		1 838 870	1 838 066	1 838 870	1 838 066
Rozwodniona liczba akcji		1 838 870	1 839 884	1 838 870	1 839 884
Zysk (strata) na jedną akcję		307,17	261,49	292,32	249,77
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję		307,17	261,24	292,32	249,52

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (strona 30-31):

- było:

	I półrocze		II kwartał	
	2022	2021	2022	2021
Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (w tys. PLN)	01.02 - 31.07	01.02 - 31.07 przekształcony	01.05 - 31.07	01.05 - 31.07 przekształcony
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) brutto	672 772	192 271	598 121	321 904
II. Korekty razem	-1 195 456	981 210	-831 027	517 275
1. Amortyzacja	523 296	439 840	271 730	223 805
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-170 929	-8 560	-72 233	-7 124
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	75 644	39 467	54 193	12 727
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-68 536	65 793	-64 664	71 747
5. Zapłacony podatek dochodowy	-336 946	-80 116	-287 050	-42 528
6. Zmiana stanu rezerw i świadczeń pracowniczych	-38 089	41 055	-32 503	-11 285
7. Zmiana stanu zapasów	-403 559	-12 179	91 242	-44 033
8. Zmiana stanu należności i pozostałych aktywów	-900 470	-205 526	-644 323	-199 909
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-724 207	361 548	-1 024 618	173 953
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	40 491	-17 146	69 350	-16 035
11. Inne korekty	807 849	357 034	807 849	355 957
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-522 684	1 173 481	-232 906	839 179
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	106 966	129 794	22 543	35 567
1. Zbycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	51 040	48 325	19 459	20 876
2. Spłata udzielonych pożyczek	70	94	66	47
3. Odsetki i inne wpływy z aktywów finansowych	11	204	11	3
4. Inne wpływy inwestycyjne (fundusze inwestycyjne)	55 845	81 171	3 007	14 641
II. Wydatki	493 471	446 639	229 840	218 359
1. Nabycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	492 584	385 265	229 220	206 864
2. Udzielone pożyczki	620	300	620	0
3. Inne wydatki inwestycyjne	267	61 074	0	11 495
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-386 505	-316 845	-207 297	-182 792
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	997 188	46 854	551 253	26 207
1. Wpływy z emisji akcji	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	997 188	46 854	551 253	26 207
3. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II. Wydatki	739 705	841 489	543 922	553 033
1. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	326 131	416 795	326 131	416 795

2. Spłaty kredytów i pożyczek	13 163	150 617	6 203	0
4. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	339 312	225 542	174 744	112 961
5. Odsetki	61 099	48 535	36 844	23 277
6. Inne wydatki finansowe		0		0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	257 483	-794 635	7 331	-526 826
D. Przepływy pieniężne z działalności kontynuowanej	-651 706	62 001	-432 872	129 561
E. Przepływy pieniężne netto z działalności zaniechanej	-42 521	263 009	-77 541	221 504
F. Przepływy pieniężne netto ogółem	-694 227	325 010	-510 413	351 065
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-616 806	317 039	-492 155	351 641
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	77 421	-7 971	18 258	576
				1 250
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 316 969	1 276 243	1 133 155	188
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	622 742	1 601 253	622 742	253

- podczas gdy powinno być:

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (w tys. PLN)	I półrocze		II kwartał	
	2022 01.02 - 31.07	2021 01.02 - 31.07 przekształcony	2022 01.05 - 31.07	2021 01.05 - 31.07 przekształcony
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) brutto	672 772	307 851	598 121	399 042
II. Korekty razem	-1 195 456	981 210	-831 027	517 275
1. Amortyzacja	523 296	439 840	271 730	223 805
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-170 929	-8 560	-72 233	-7 124
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	75 644	39 467	54 193	12 727
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-68 536	65 793	-64 664	71 747
5. Zapłacony podatek dochodowy	-336 946	-80 116	-287 050	-42 528
6. Zmiana stanu rezerw i świadczeń pracowniczych	-38 089	41 055	-32 503	-11 285
7. Zmiana stanu zapasów	-403 559	-12 179	91 242	-44 033
8. Zmiana stanu należności i pozostałych aktywów	-900 470	-205 526	-644 323	-199 909
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-724 207	361 548	-1 024 618	173 953
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	40 491	-17 146	69 350	-16 035
11. Inne korekty	807 849	357 034	807 849	355 957
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-522 684	1 289 061	-232 906	916 317

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	106 966	129 794	22 543	35 567
1. Zbycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	51 040	48 325	19 459	20 876
2. Spłata udzielonych pożyczek	70	94	66	47
3. Odsetki i inne wpływy z aktywów finansowych	11	204	11	3
4. Inne wpływy inwestycyjne (fundusze inwestycyjne)	55 845	81 171	3 007	14 641
II. Wydatki	493 471	446 639	229 840	218 359
1. Nabycie aktywów niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	492 584	385 265	229 220	206 864
2. Udzielone pożyczki	620	300	620	0
3. Inne wydatki inwestycyjne	267	61 074	0	11 495
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-386 505	-316 845	-207 297	-182 792
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	997 188	46 854	551 253	26 207
1. Wpływy z emisji akcji	0	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	997 188	46 854	551 253	26 207
3. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II. Wydatki	739 705	841 489	543 922	553 033
1. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	326 131	416 795	326 131	416 795
2. Spłaty kredytów i pożyczek	13 163	150 617	6 203	0
4. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	339 312	225 542	174 744	112 961
5. Odsetki	61 099	48 535	36 844	23 277
6. Inne wydatki finansowe		0		0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	257 483	-794 635	7 331	-526 826
D. Przepływy pieniężne z działalności kontynuowanej	-651 706	177 581	-432 872	206 699
E. Przepływy pieniężne netto z działalności zaniechanej	-42 521	147 429	-77 541	144 366
F. Przepływy pieniężne netto ogółem	-694 227	325 010	-510 413	351 065
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-616 806	317 039	-492 155	351 641
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	77 421	-7 971	18 258	576
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 316 969	1 276 243	1 133 155	1 250 188
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	622 742	1 601 253	622 742	1 601 253

Nota 5. Segmenty operacyjne (strona 37):

- było:

01.02-31.07.2021 (w tys. PLN) (przekształcony)	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje	Korekty konsolidacyjne	Wartości nieprzypisane do segmentów	Suma
Sprzedaż zewnętrzna	4 386 740	418 787	0	0	4 805 527
Sprzedaż między segmentami	200 941	0	-200 941	0	0
Pozostałe przychody operacyjne	23 936	2 954	0	0	26 890
Przychody ogółem	4 611 617	421 741	-200 941	0	4 832 417
Koszty operacyjne ogółem, w tym	4 053 694	401 203	-155 242	226 035	4 525 690
Koszty sprzedaży towarów między segmentami	164 227	0	-164 227	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	65 918	3 117	0	0	69 035
Zysk(strata) z działalności operacyjnej	492 005	17 421	-45 699	-226 035	237 692
Przychody finansowe	0	0	0	0	13 153
Koszty finansowe	0	0	0	0	58 574
Zysk/strata przed opodatkowaniem	0	0	0	0	192 271
Podatek dochodowy	0	0	0	0	80 983
Zysk netto z działalności kontynuowanej	0	0	0	0	111 288
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0	369 355
Zysk/strata netto przypadający Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	0	0	0	0	480 643

- podczas gdy powinno być:

01.02-31.07.2021 (w tys. PLN) (przekształcony)	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje	Korekty konsolidacyjne	Wartości nieprzypisane do segmentów	Suma
Sprzedaż zewnętrzna	4 386 740	418 787	0	0	4 805 527
Sprzedaż między segmentami	200 941	0	-200 941	0	0
Pozostałe przychody operacyjne	23 936	2 954	0	0	26 890
Przychody ogółem	4 611 617	421 741	-200 941	0	4 832 417
Koszty operacyjne ogółem, w tym	3 938 114	401 203	-155 242	226 035	4 410 110
Koszty sprzedaży towarów między segmentami	164 227	0	-164 227	0	0
Pozostałe koszty operacyjne	65 918	3 117	0	0	69 035
Zysk(strata) z działalności operacyjnej	607 585	17 421	-45 699	-226 035	353 272
Przychody finansowe	0	0	0	0	13 153
Koszty finansowe	0	0	0	0	58 574
Zysk/strata przed opodatkowaniem	0	0	0	0	307 851

Podatek dochodowy	0	0	0	0	80 983
Zysk netto z działalności kontynuowanej	0	0	0	0	226 868
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0	253 775
Zysk/strata netto przypadający Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	0	0	0	0	480 643

Nota 6. Działalność zaniechana (strona 39-40):

Przychody, koszty oraz wyniki działalności zaniechanej

- było:

	Narastająco		II kwartał	
	2022 01.02 - 31.07	2021 01.02 - 31.07	2022 01.05 - 31.07	2021 01.05 - 31.07
Sprawozdanie z całkowitych dochodów (w tys. PLN)				
Przychody z działalności operacyjnej	943 213	1 206 665	595 956	669 232
Pozostałe przychody operacyjne (odpis aktualizujący na sklepy)	402 840	0	116 023	0
Koszty z działalności operacyjnej	954 954	762 155	661 617	412 795
Koszty finansowe netto	31 823	18 631	8 625	9 297
Zysk/Strata brutto na sprzedaży	359 276	425 879	41 737	247 140
Podatek dochodowy	63 333	56 524	-13 543	17 696
Zysk/Strata netto	295 943	369 355	55 280	229 444
Zyski/Straty ze zbycia działalności zaniechanej	-346 624	0	-346 624	0
Zysk/Strata netto z działalności zaniechanej	-50 681	369 355	-291 344	229 444

- podczas gdy powinno być:

	Narastająco		II kwartał	
	2022 01.02 - 31.07	2021 01.02 - 31.07	2022 01.05 - 31.07	2021 01.05 - 31.07
Sprawozdanie z całkowitych dochodów (w tys. PLN)				
Przychody z działalności operacyjnej	943 213	1 206 665	595 956	669 232
Pozostałe przychody operacyjne (odpis aktualizujący na sklepy)	402 840	0	116 023	0
Koszty z działalności operacyjnej	954 954	877 735	661 617	489 933
Koszty finansowe netto	31 823	18 631	8 625	9 297
Zysk/Strata brutto na sprzedaży	359 276	310 299	41 737	170 002
Podatek dochodowy	63 333	56 524	-13 543	17 696
Zysk/Strata netto	295 943	253 775	55 280	152 306
Zyski/Straty ze zbycia działalności zaniechanej	-346 624	0	-346 624	0
Zysk/Strata netto z działalności zaniechanej	-50 681	253 775	-291 344	152 306

Przepływy z działalności zaniechanej

- było:

	Narastająco		II kwartał	
	2022 01.02 - 31.07	2021 01.02 - 31.07	2022 01.05 - 31.07	2021 01.05 - 31.07
Sprawozdanie z przepływów pieniężnych				
Przepływy z działalności operacyjnej	125 241	609 296	35 343	539 344
Przepływy z działalności inwestycyjnej	-105 549	-148 578	-38 032	-76 454
Przepływy z działalności finansowej	-62 213	-197 709	-74 852	-241 386
Zmiana środków pieniężnych netto dotyczących działalności zaniechanej	-42 521	263 009	-77 541	221 504

- podczas gdy powinno być:

	Narastająco		II kwartał	
	2022 01.02 - 31.07	2021 01.02 - 31.07	2022 01.05 - 31.07	2021 01.05 - 31.07
Sprawozdanie z przepływów pieniężnych				
Przepływy z działalności operacyjnej	125 241	493 716	35 343	462 206
Przepływy z działalności inwestycyjnej	-105 549	-148 578	-38 032	-76 454
Przepływy z działalności finansowej	-62 213	-197 709	-74 852	-241 386
Zmiana środków pieniężnych netto dotyczących działalności zaniechanej	-42 521	147 429	-77 541	144 366

Tabele ze sprawozdania z działalności (strona 13-14):

- było:

Wielkość	I półrocze 2022/23	I półrocze 2021/22 przed przekształceniem	I półrocze 2021/22 po przekształceniu
Przychody ze sprzedaży	7 374 796	5 993 480	4 805 527
Zysk brutto ze sprzedaży	3 803 711	3 325 195	2 491 094
Koszty sklepów i dystrybucji oraz ogólne	3 226 364	2 573 029	2 211 257
EBITDA	1 035 657	1 208 110	677 532
Zysk (strata) operacyjny	512 361	682 202	237 692
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	564 843	480 643	111 288

Wielkość	II kwartał 2022/23	II kwartał 2021/22 przed przekształceniem	II kwartał 2021/22 po przekształceniu
Przychody ze sprzedaży	4 340 566	3 643 141	2 990 231
Zysk brutto ze sprzedaży	2 255 824	2 019 893	1 538 658
Koszty sklepów i dystrybucji oraz ogólne	1 807 818	1 372 309	1 168 645

EBITDA	667 075	863 756	562 378
Zysk (strata) operacyjny	395 345	595 010	338 573
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	537 536	459 095	229 651

Marża (%)	I półrocze 2022/23	I półrocze 2021/22 przed przekształceniem	I półrocze 2021/22 po przekształceniu
Brutto na sprzedaży	51,6%	55,5%	51,8%
EBITDA	14,0%	20,2%	14,1%
Operacyjna	6,9%	11,4%	4,9%
Netto z działalności kontynuowanej	7,7%	8,0%	2,3%

Marża (%)	II kwartał 2022/23	II kwartał 2021/22 przed przekształceniem	II kwartał 2021/22 po przekształceniu
Brutto na sprzedaży	52,0%	55,4%	51,5%
EBITDA	15,4%	23,7%	18,8%
Operacyjna	9,1%	16,3%	11,3%
Netto z działalności kontynuowanej	12,4%	12,6%	7,7%

- podczas gdy powinno być:

Wielkość	I półrocze 2022/23	I półrocze 2021/22 przed przekształceniem	I półrocze 2021/22 po przekształceniu
Przychody ze sprzedaży	7 374 796	5 993 480	4 805 527
Zysk brutto ze sprzedaży	3 803 711	3 325 195	2 606 674
Koszty sklepów i dystrybucji oraz ogólne	3 226 364	2 573 029	2 211 257
EBITDA	1 035 657	1 208 110	793 112
Zysk (strata) operacyjny	512 361	682 202	353 272
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	564 843	480 643	226 868

Wielkość	II kwartał 2022/23	II kwartał 2021/22 przed przekształceniem	II kwartał 2021/22 po przekształceniu
Przychody ze sprzedaży	4 340 566	3 643 141	2 990 231
Zysk brutto ze sprzedaży	2 255 824	2 019 893	1 615 796
Koszty sklepów i dystrybucji oraz ogólne	1 807 818	1 372 309	1 168 645
EBITDA	667 075	863 756	639 516
Zysk (strata) operacyjny	395 345	595 010	415 711
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	537 536	459 095	306 789

Marża (%)	I półrocze 2022/23	I półrocze 2021/22 przed przekształceniem	I półrocze 2021/22 po przekształceniu
Brutto na sprzedaży	51,6%	55,5%	54,2%
EBITDA	14,0%	20,2%	16,5%
Operacyjna	6,9%	11,4%	7,4%
Netto z działalności kontynuowanej	7,7%	8,0%	4,7%

Marża (%)	II kwartał 2022/23	II kwartał 2021/22 przed przekształceniem	II kwartał 2021/22 po przekształceniu
Brutto na sprzedaży	52,0%	55,4%	54,0%
EBITDA	15,4%	23,7%	21,4%
Operacyjna	9,1%	16,3%	13,9%
Netto z działalności kontynuowanej	12,4%	12,6%	10,3%